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Wystarczy jedno spotkanie z wirusem, by rozpoczął się 
koszmar, który zagraża całej ludzkości.

Usiłując zafundować sobie odrobinę normalności podczas 
pandemii COVID-19, Brian Murphy wybiera się z rodziną na 
Cape Cod. Nagle u jego żony Emmy pojawiają się 
niepokojące grypopodobne objawy. Podczas powrotu do 
Nowego Jorku Emma dostaje napadu padaczkowego. W 
szpitalu lekarze rozpoznają u niej wschodnie końskie 
zapalenie mózgu, śmiertelną chorobę roznoszoną przez 
komary. Trudna sytuacja rodziny zmienia się w prawdziwy 
horror, gdy szpital wystawia Brianowi gigantyczny rachunek 
za pobyt żony na OIOM-ie, a jego firma ubezpieczeniowa 
odmawia pokrycia kosztów leczenia. Mimo że okoliczności 
sprzysięgły się przeciwko niemu, Brian usiłuje walczyć o 
sprawiedliwość z szokująco zobojętniałym systemem opieki 
zdrowotnej.

W swoim najnowszym thrillerze medycznym Robin Cook 
pozwala czytelnikowi zajrzeć za kulisy bezlitosnego układu, 
który żeruje na pacjentach, i po mistrzowsku obnaża 
okrucieństwo opartego na żądzy zysku i chciwości systemu 
opieki zdrowotnej.



Klasyka thrillera medycznego.

Gdy założyciel Kliniki Richtera w Los Angeles zapada na 
nieznaną chorobę, nikt jeszcze nie wie, że to początek 
epidemii. Już wkrótce jednak chorują lekarze i pacjenci, 
liczba ofiar rośnie lawinowo, a władze nie potrafią 
znaleźć przyczyny.

Marissa Blumenthal, młoda lekarka z Centrum Kontroli 
Epidemiologicznej w Atlancie, próbuje rozwikłać 
zagadkę, z którą nie poradziły sobie autorytety 
medyczne, i powstrzymać epidemię, nim będzie za 
późno.

Epidemia – klasyczne już dzieło Robina Cooka – 
zawiera wszystkie niemal elementy typowe dla thrillera 
medycznego: wartką akcję, ciekawych bohaterów, 
napięcie, trudny problem medyczny i... walkę na śmierć 
i życie.



Kolejny thriller medyczny mistrza gatunku.

Studentka medycyny współpracuje z najwybitniejszym 
naukowcem Centrum Medycznego Uniwersytetu Columbia 
nad badaniami, które mogą zrewolucjonizować opiekę 
medyczną, zapewniając tanie narządy do przeszczepu dla 
śmiertelnie chorych pacjentów. Liczy, że praca pod okiem 
genialnego genetyka da jej szansę uczestniczenia w 
odkryciach, które pomogą milionom ludzi na całym świecie.

Kiedy w pracowni dochodzi do tragedii, dziewczyna próbuje 
wyjaśnić, co się wydarzyło w rzekomo bezpiecznym 
biolaboratorium. Tymczasem dwaj byli bankowcy z Wall 
Street skupują polisy osób starych i schorowanych…

Krok po kroku prawda wychodzi na jaw. Jedno pytanie 
pozostaje jednak bez odpowiedzi: Czy ktoś żeruje na 
śmierci innych?



Debiutancka powieść Robina Cooka, mistrza thrillera 
medycznego.

Bostoński Memorial Hospital to doskonała placówka 
służby zdrowia, ale nie wszyscy jego pacjenci mogą 
mówić o szczęściu. Dla Nancy Greenly, Seana Bermana 
i kilkunastu innych banalne z pozoru zabiegi kończą się 
tragicznie. Z niewyjaśnionych przyczyn zdrowi ludzie 
zapadają niespodziewanie w śpiączkę. Susan Wheeler, 
piękna, młoda studentka medycyny zauważa 
niepokojącą prawidłowość. Usiłuje wyjaśnić fatum 
ciążące nad salą zabiegową numer osiem, wpada na 
ślad ponurej afery i działającej na terenie szpitala 
tajnej organizacji…



Bestsellerowy thriller medyczny mistrza gatunku Robina 
Cooka.

Laurie Montgomery, patolog z nowojorskiego zakładu 
medycyny sądowej, jest przerażona mnogością zgonów na 
skutek przedawkowania kokainy. Na jej stół trafiają kolejne 
ofiary – młodzi, świetnie zapowiadający się ludzie. 
Przekonana, że ma do czynienia z serią – wbrew opinii i 
sprzeciwowi przełożonych – zaczyna badać tę sprawę. 
Tymczasem przez Nowy Jork przetacza się fala egzekucji w 
stylu gangsterskim, a jedynym elementem łączącym 
wszystkie ofiary jest... Jordan Scheffield, znany okulista.

Prywatne śledztwo Laurie Montgomery i oficjalne 
dochodzenie w sprawie morderstw, prowadzone przez 
porucznika Lou Soldana, spotykają się. Powstaje iście 
diaboliczny czworokąt, który oprócz Montgomery i Soldana 
tworzą Scheffield i... mafia.



Mistrz thrillera medycznego powraca.

Kiedy na stół sekcyjny w nowojorskim Inspektoracie 
Medycyny Sądowej trafia ciało dwudziestoośmioletniej 
kobiety, Kery Jacobsen, wiele wskazuje na to, że doszło do 
przedawkowania narkotyków. Podczas sekcji okazuje się, że 
kobieta była w ciąży. Nikt nie wie, kto był ojcem dziecka. 
Czyżby jego tożsamość była kluczem do wyjaśnienia zagadki 
ostatnich chwil jej życia?

Aria Nichols, rezydentka prowadząca sprawę, postanawia 
wykorzystać kontrowersyjną metodę badawczą opartą na 
najnowszych osiągnięciach biotechnologii, by dotrzeć do 
tajemniczego ojca. Ktoś jednak robi wszystko, by zagadka 
śmierci Kery nigdy nie została wyjaśniona.

Każdy, kto zbliży się do prawdy, może stać się kolejnym celem 
zabójcy...



Polityka, religia i biotechnologia splatają się ze sobą w 
thrillerze medycznym mistrza gatunku! Doktor Daniel Lowell 
rzuca pracę na Uniwersytecie Harvarda i zakłada wraz ze swą 
przyjaciółką Stephanie prywatną firmę. Chce doskonalić 
stworzoną przez siebie procedurę terapeutyczną - polegającą 
na wstrzyknięciu komórek macierzystych - dzięki której 
nawet nieuleczalnie dotąd chore osoby będą mogły wrócić do 
zdrowia. Przyszłość firmy staje pod znakiem zapytania, kiedy 
senator Ashley Butler, strażnik "tradycyjnych amerykańskich 
wartości" i wróg biotechnologii, sprzeciwia się legalizacji 
procedury. Gotów jest on jednak zmienić stanowisko, jeśli 
Daniel wyleczy go potajemnie z postępującej choroby 
Parkinsona. Senator stawia także inny warunek - komórki 
macierzyste, które zostaną umieszczone w jego mózgu, 
muszą zawierać geny pobrane z Całunu Turyńskiego... Robin 
Cook uważany jest za mistrza thrillera medycznego. Ukończył 
medycynę na Uniwersytecie Columbia, a także studia 
podyplomowe na Harvardzie. Jest autorem wielu powieści, w 
tym takich bestsellerów, jak Coma, Czynnik krytyczny , Ciało 
obce, Wstrząs, Nano czy Interwencja.



Mistrz thrillera medycznego powraca!

Przenieś się w świat najnowszych odkryć genetyki, które 
dają człowiekowi możliwości, o jakich dotychczas nie mógł 
nawet marzyć.

Młoda kobieta traci przytomność w nowojorskim metrze i 
umiera w karetce wiozącej ją do szpitala. Istnieje 
podejrzenie, że zmarła była nosicielką niebezpiecznego 
wirusa.

Podczas sekcji zwłok Jack Stapleton odkrywa, że kobieta 
miała przeszczepione serce, którego DNA, wbrew 
wszelkiemu prawdopodobieństwu, jest identyczne z jej 
własnym. Kiedy umierają kolejne dwie osoby, Jack 
podejmuje wyścig z czasem. Musi odkryć przyczynę zgonu, 
zanim śmiercionośny wirus zacznie zbierać swoje żniwo... 
Nie przypuszcza, że śledztwo zaprowadzi go tam, gdzie 
stawką będzie jego życie...



Czy patomorfolog Laurie uda się rozwiązać kryminalną zagadkę 
i uratować życie własnego dziecka?

Najlepszy nowojorski patomorfolog, Laurie Montgomery-
Stapleton, wraca do pracy po urlopie macierzyńskim. Pierwsza 
sprawa, którą jej powierzono, choć z pozoru prosta, okazuje się 
wyjątkowo niebezpieczną zagadką.

Satoshi Machita, były naukowiec z uniwersytetu w Kioto, 
uzyskał właśnie cenny patent z dziedziny, która wkrótce ma się 
stać fundamentem medycyny regeneracyjnej – biznesu wartego 
być może biliony dolarów. Gdy umiera na zatłoczonym peronie 
nowojorskiego metra, Laurie musi rozstrzygnąć, czy to zgon z 
przyczyn naturalnych, czy może element niezwykłej intrygi.

Ci, którzy woleliby pozostać w cieniu, są gotowi zrobić wszystko, 
by Laurie przestała się interesować sprawą śmierci Satoshiego. 
Mimo anonimowych gróźb, patomorfolog z wyjątkową 
dociekliwością kontynuuje swoje dzieło, aż wreszcie groźby 
zostają spełnione, a ich ofiarą pada jej ukochany syn. Teraz 
Laurie staje w obliczu dwóch wyzwań: rozwiązania kryminalnej 
zagadki i ratowania własnego dziecka...



Wznowienie powieści mistrza medycznego thrillera

Doktor Craig Bowman jest znakomitym lekarzem bez reszty 
oddanym swoim pacjentom. Po wielu latach ciężkiej pracy 
zaczyna wreszcie mieć czas dla siebie i zarabiać duże 
pieniądze. Dzieje się tak dzięki ekskluzywnej praktyce 
medycznej – ograniczającej się do starannie wybranej grupy 
bardzo bogatych ludzi. Ale dobra passa nie trwa długo. 
Kiedy jedna z jego pacjentek umiera na zawał serca, Craig 
zostaje pozwany do sądu przez jej męża za błąd w sztuce 
lekarskiej.

Gdy proces zaczyna przybierać niekorzystny obrót dla 
Craiga, z pomocą przybywa Jack Stapleton, lekarz sądowy z 
Nowego Jorku. Stapleton dokonuje ekshumacji zwłok 
zmarłej pacjentki i dochodzi do wniosku, że w całej tej 
sprawie jest wiele znaków zapytania i postanawia 
przeprowadzić sekcję zwłok zmarłej pacjentki. Tymczasem 
pewna grupa ludzi jest gotowa zrobić wszystko, żeby 
uniemożliwić mu odkrycie prawdy...



Powieść mistrza thrillera medycznego

Jennifer Hernandez, studentka medycyny, ma właśnie 
rozpocząć praktykę na oddziale chirurgii, gdy jej świat 
rozpada się na kawałki. Dziewczyna dowiaduje się z 
telewizji, że jej ukochana babcia właśnie zmarła w szpitalu 
w Nowym Delhi po nieskomplikowanej operacji wymiany 
stawu biodrowego.

Jennifer jest zszokowana faktem, iż babcia w tajemnicy 
zdecydowała się na podróż do Indii. Aby zbadać sprawę 
osobiście, Jennifer wyrusza jej śladem. Tymczasem 
pojawiają się doniesienia o kolejnych niewyjaśnionych 
zgonach. Jennifer prosi o pomoc doktor Laurie 
Montgomery i jej męża, Jacka Stapletona. Przybywaofiar i 
pytań bez odpowiedzi, lecz trójkaAmerykanów uparcie 
dąży do odkrycia złowrogiego, wielowarstwowego spisku 
na skalę światową...



Najnowsza powieść mistrza thrillera medycznego!

Noah Rothauser jest rezydentem w Boston Memorial Hospital. 
Szpital słynie z nowoczesnego wyposażenia, w tym 
„hybrydowych sal operacyjnych przyszłości”, które wydają się 
istnym dobrodziejstwem – do czasu, aż w jednej z nich umiera 
pacjent. Noah obwinia światowej sławy chirurga, doktora 
Williama Masona, który nie potraktował operacji z należytą 
uwagą, a następnie sfałszował zapis w karcie pacjenta.

Mason z kolei oskarża doktor Avę London, anestezjolożkę, 
która znieczulała pacjenta. Noah stopniowo zaczyna 
kwestionować dotychczasowe ustalenia, a także postawę Avy, 
która, jak się okazuje, prowadzi znacznie ciekawsze życie, niż 
mu się wydawało. Gdy stawką są jego wiarygodność i posada, 
Noah nie ma wyboru: musi ustalić, gdzie leży prawda, który z 
lekarzy ponosi winę i komu można zaufać.
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